



Anders Snørteland Sørensen

Dato: 23.01.2023

Melstokkevegen 11

Dokumentnummer: 23/620-1

4250 Kopervik

Deres referanse:

Saksbehandler: Christer Orre Hult

## Gebyr for manglende tømning av septiktank gnr. 64, bnr 342

I desember 2022 forsøkte slamtømmefirma å tømme septikanlegget på eiendom, gnr. 64 bnr.342, Rusvikvegen 23. Tømmingen kunne dessverre ikke utføres da anlegget ikke var gjort tilgjengelig. I tømmevarsel sendt til deg i forkant av tømning, ble det informert om at du måtte sørge for tilgjengelighet til tanken i tide for tømning, blant annet ved å grave frem lokket og fjerne eventuelle busker/kratt. Da dette ikke var gjort til den aktuelle tømmedagen, kunne tømningen ikke utføres.

### **Bomtut:**

Når huseier er varslet om tømning, men har unnlatt å grave frem/påvise tanken(e), og heller ikke har varslet tømmefirma, må huseier betale en ekstra avgift på kr. 505,- (inkl.mva.) for å dekke kostnadene med en bomtut. Faktura for bomtut distribueres til deg samtidig med dette brevet.

### **Gebyr for manglende tømning:**

**For å forhindre eventuell lekkasje av avløpsvann til grunn eller tilstopping av rør, må tømningen utføres snarest. Kontakt Ragn-Sells AS på tlf. 22 800 800 for å bestille tømning. Dersom tømningen ikke er utført/bestilt innen 1.september 2022, vil eiendommen ilegges et løpende gebyr for manglende tømning, i henhold til politisk vedtak i Karmøy kommunestyre den 20.12.2011, saksnr: 88/11:**

*Alle tanker skal tømmes rutinemessig. Ved manglende tømning av septiktank/slamskiller påløper et ekstra gebyr på 2 x årsavgift for septik per år for bolig, og 4 x årsavgift for septik per år for fritidsbolig. I praksis utgjør dette en løpende månedsavgift frem til septiktanken blir tømt på kr. 227,- (inkl.mva.)*

Dersom tømning av anlegget ikke er foretatt før 01.04.2023 vil deres bolig gnr.64 bnr.342, Rusvikvegen 24, bli ilagt 1 stk. løpende gebyr for manglende tømning fra 01.04.2023 frem til den 1. i påfølgende mnd. etter anlegget er tømt.

Selve tømningen av anlegget vil ikke medføre ekstra kostnad, da tømningen er inkl. i årsavgiften og-/eller det løpende gebyret for manglende tømning. Ytterligere opplysninger kan fås ved henvendelse til: [avgiftskontor@karmoy.kommune.no](mailto:avgiftskontor@karmoy.kommune.no)

Med hilsen

Christer Orre Hult  
konsulent

*Dokumentet er godkjent elektronisk.*